

OfficeRoom ApS
Thit Jensens Vej 2S, 7430 Ikast

CVR-nr. 41 91 98 41

Årsrapport

2. december 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022

Allan Hagelskjær Rindom
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 2. december 2020 - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	OfficeRoom ApS Thit Jensens Vej 2S 7430 Ikast
	CVR-nr.: 41 91 98 41
	Stiftet: 2. december 2020
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 2. december 2020 - 31. december 2021
Direktion	Allan Hagelskjær Rindom
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank, Torvet 1, 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af lokaler til forskellige formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -18 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat har været præget af, at det er selskabets opstartsår.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	2/12 2020 - 31/12 2021
Bruttotab	-16.815
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.133
Driftsresultat	-19.948
Øvrige finansielle omkostninger	-597
Resultat før skat	-20.545
Skat af årets resultat	2.683
Årets resultat	-17.862
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-17.862
Disponeret i alt	-17.862

Balance

Aktiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43.867
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>43.867</u>
2 Deposita	21.810
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.810</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>65.677</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50
Udsudte skatteaktiver	2.683
Andre tilgodehavender	9.900
Tilgodehavender i alt	<u>12.633</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.633</u>
Aktiver i alt	<u>78.310</u>

Balance

Passiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-17.862
Egenkapital i alt	<u>22.138</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	6.072
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	20.000
Anden gæld	30.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>56.172</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>56.172</u>
Passiver i alt	<u>78.310</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 2. december 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-17.862	-17.862
	40.000	-17.862	22.138

Noter

	31/12 2021
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	47.000
Kostpris 31. december 2021	47.000
Årets afskrivninger	-3.133
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-3.133
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	43.867
2. Deposita	
Tilgang i årets løb	21.810
Kostpris 31. december 2021	21.810
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	21.810
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen kendte.	
4. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig forpligtelse på 261.720 kr. excl. moms. Lejemålet kan fra lejers side opsiges med 3 måneders varsel.	